

## **Report for Website**

**Product Name:** Mrs Meyers Room Freshener - Honeysuckle

**Specification ID:** 350000032412

Ingredients	CAS Number	Function
Water	7732-18-5	Water
Alcohol	64-17-5	Solubilizer
PEG-40 hydrogenated castor oil	61788-85-0	Solubilizer
Tricdeceth-9	69011-36-5	Solubilizer
Sodium citrate	6132-04-3	Stabilizer
Acetic acid, 2-(3-methylbutoxy)-, 2-propen-1-yl ester	67634-00-8	Fragrances
2-buten-1-one, 1-(2,6,6-trimethyl-2-cyclohexen-1-yl)-, (2e)-	24720-09-0	Fragrances
2-tert-butylcyclohexyl acetate	88-41-5	Fragrances
Amyl salicylate	2050-08-0	Fragrances
Phenethyl alcohol	60-12-8	Fragrances
Ethylene brassylate	105-95-3	Fragrances
Benzyl acetate	140-11-4	Fragrances
Gamma-undecalactone	104-67-6	Fragrances
Heptanoic acid, 2-propen-1-yl ester	142-19-8	Fragrances
4,7-methano-1h-inden-6-ol, 3a,4,5,6,7,7a-hexahydro-, 6-acetate	5413-60-5	Fragrances
Benzoic acid, 2-hydroxy-, 2-phenylethyl ester	87-22-9	Fragrances

Cyclamen aldehyde	103-95-7	Fragrances
Acetic acid, hexyl ester	142-92-7	Fragrances
Terpineol	8000-41-7	Fragrances
Dipentene	138-86-3	Fragrances
2,6-octadien-1-ol, 3,7-dimethyl-, (2z)-	106-25-2	Fragrances
2,4-dimethyl-3-cyclohexene carboxaldehyde	68039-49-6	Fragrances
3-cyclohexene-1-carboxaldehyde, 2,4(or 3,5)-dimethyl-	68737-61-1	Fragrances
Benzeneacetaldehyde	122-78-1	Fragrances
Isoamyl acetate	123-92-2	Fragrances
Cananga odorata oil	8006-81-3	Fragrances
Ethyl-2,2-dimethylhydrocinnamal	67634-15-5	Fragrances
Eugenol	97-53-0	Contains Fragrance Allergens
Citral	5392-40-5	Contains Fragrance Allergens
Benzyl benzoate	120-51-4	Contains Fragrance Allergens
Benzyl salicylate	118-58-1	Contains Fragrance Allergens
Benzenemethanol	100-51-6	Contains Fragrance Allergens
Farnesol	4602-84-0	Contains Fragrance Allergens
Cinnamal	104-55-2	Contains Fragrance Allergens
Amyl cinnamal	122-40-7	Contains Fragrance Allergens
Hydroxycitronellal	107-75-5	Contains Fragrance Allergens
Isoeugenol	97-54-1	Contains Fragrance Allergens
Hexyl cinnamal	101-86-0	Contains Fragrance Allergens
Linalool	78-70-6	Contains Fragrance Allergens

Butylphenyl methylpropional	80-54-6	Contains Fragrance Allergens
Citronellol	106-22-9	Contains Fragrance Allergens
Cinnamyl alcohol	104-54-1	Contains Fragrance Allergens
Geraniol	106-24-1	Contains Fragrance Allergens
Coumarin	91-64-5	Contains Fragrance Allergens